PORTARIA Nº 182, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2015

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 1.791, de 21 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 23 de outubro

de 2014;

considerando o Edital nº 001/2015/PROEX/IFMS, de 27 de janeiro de 2015;

considerando o Memo nº 083/PROEX, de 6 de fevereiro de 2015;

considerando o Memo nº 105/RTRIA, de 19 de fevereiro de 2015;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.002691.2015-55,

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro e
vice-presidência do segundo, integrarem a Comissão Interna de Seleção para avaliação das propostas
submetidas ao Edital 001/2015 – PROEX do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR SETOR

MATHEUS PIAZZALUNGA NEIVOCK
SIAPE 2115736

Pró-Reitoria de Extensão e Relações Institucionais

FLAVIO AMORIM DA ROCHA
SIAPE 1875348

Gabinete da Reitoria

ELAINE BORGES MONTEIRO CASSIANO
SIAPE 1941845

Pró-Reitoria de Ensino e Pós-Graduação

THIAGO ALEXANDRE PRADO
SIAPE 1818140

Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação

PAULO FRANCIS FLORENCIO DUTRA Representante da Sociedade Civil – COSUP

Art. 2º Atribuir-lhes responsabilidade pelos encargos inerentes à função.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Moacir Augusto de Souza

Pró-Reitor de Extensão e Relações Institucionais
no exercício da Reitoria

Portaria/IFMS n° 1.791/14